
Korneuburger Ruderverein Alemannia
31. Korneuburger Frühjahrslauf
1. April 2007
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Rang Name Jahrgang Verein/Team StNr Zeit

KW Mädchen JG 1997 und jünger  1,0 km
 1. Chiara Halama  1998  31  4.43.96 1. Gäste
 2. Sophie Öhler  2000 Schwimmunion Korneubur  48  5.16.81 2. Gäste
 3. Miriam Rosenegger R  1999 RV Alemannia Korneuburg  18  5.17.58 1. Ruderer
 4. Florentina Halama  2001  30  6.22.17 3. Gäste
 5. Kathrin Öhler  2001 Schwimmunion Korneubur  47  6.38.37

Eda Bardakci  1999  51 nicht gewert.

KM Buben JG 1997 und jünger  1,0 km
 1. Lukas Kandera  1997  44  4.21.11 1. Gäste
 2. Stefan Obermaier R  1997 RV Alemannia Korneuburg  2  4.32.15 1. Ruderer
 3. Michael Stanzer R  1997 RV Alemannia Korneuburg  1  4.32.43 2. Ruderer
 4. Jan Bongwald  1998  58  4.46.54 2. Gäste
 5. Daniel Schenter  1997  68  5.01.26 3. Gäste

Axel Rosenegger R  1998 RV Alemannia Korneuburg  52 nicht gewert.

SW Schülerinnen JG 1992-1996  1,0 km
 1. Lena Bongwald  1996  59  5.18.18 1. Gäste

SM Schüler JG 1992-1996  1,0 km
Marco Simic R  1995 RV Alemannia Korneuburg  12 abgemeldet
Wenzel Wilezek R  1996 RV Alemannia Korneuburg  13 abgemeldet

JW Juniorinnen JG 1988-1991  4,0 km
 1. Katharina Bodinger  1992  49  19.43.37 1. Gäste
 2. Carina Steyer  1992 Schwimmunion Korneubur  62  23.07.80 2. Gäste
 3. Barbara Guschlbauer  1992 Schwimmunion Korneubur  63  25.21.32 3. Gäste
 4. Stefanie Stecher  1992 Schwimmunion Korneubur  60  25.21.60

Petra Kadlec R  1994 RV Alemannia Korneuburg  10 nicht gewert.

JM Junioren JG 1988-1991  4,0 km
 1. Marvin Hanke  1992 Schwimmunion Korneubur  61  21.35.91 1. Gäste
 2. Felix Baumhauer R  1992 RV Alemannia Korneuburg  8  22.41.54 1. Ruderer

Edin Hasucik R  1991 RV Alemannia Korneuburg  9 nicht gewert.
Chris Kadlec R  1992 RV Alemannia Korneuburg  11 nicht gewert.

W Frauen Hobbylauf  4,0 km
 1. Agnes Kainz R  1981 WRC Pirat  41  19.53.25 1. Ruderer
 2. Elisabeth Kerschbaum R  1966 RV Alemannia Korneuburg  17  20.56.14 2. Ruderer
 3. Edith Schenter  1964  70  21.16.68 1. Gäste
 4. Alexandra Stecher  1984  53  25.21.93 2. Gäste

M Männer Hobbylauf  4,0 km
 1. Peter Fritz  1963 ULC Klosterneuburg  46  15.02.09 1. Gäste
 2. Bernd Stöcklmayr  1975  50  15.33.51 2. Gäste
 3. Antonius Prätorius R  1966 RV Alemannia Korneuburg  19  15.49.77 1. Ruderer
 4. Christian Wenka  1977 Tri-Mambo  56  16.08.94 3. Gäste
 5. Nikolaus Zottl  1983  54  16.20.64
 6. Wolfgang Schmahl R  1962 RV Alemannia Korneuburg  4  16.32.99 2. Ruderer
 7. Gerald Regen  1975 www.fruehschoppenteam.  55  16.59.58
 8. Mathias Darrer R  1978 RV Alemannia Korneuburg  14  18.22.08 3. Ruderer
 9. Peter Schenter  1965  69  21.09.82
 10. Helmut Stranzl  1957  64  23.49.93

Kurt Suppan  1960 Haas Waffelmaschinen  22 nicht gewert.
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W19 Juniorinnen JG 1988 und jünger  10,0 km
 1. Pamina Pammer R  1993 RV Alemannia Korneuburg  6  1.04.14.17 1. Ruderer
 2. Julia Woehrer R  1991 WRC Pirat  39  1.10.12.50 2. Ruderer

W20 Frauen JG 1978-1987  10,0 km
 1. Daniela Fleischmann R  1982 RV Alemannia Korneuburg  81  46.36.97 1. Ruderer
 2. Bernadette Schmid  1987  42  1.00.19.97 1. Gäste

W30 Frauen JG 1968-1977  10,0 km
 1. Irmgard Obermaier R  1968 RV Alemannia Korneuburg  3  53.16.33 1. Ruderer

W40 Frauen JG 1958-1967  10,0 km
 1. Renate Rosenegger R  1962 RV Alemannia Korneuburg  16  47.11.40 1. Ruderer
 2. Anja Schäfer-Bongwald R  1966 WRC Pirat  38  53.13.47 2. Ruderer
 3. Anita Hummel  1966  74  1.01.05.56 1. Gäste
 4. Karin Simek  1967  25  1.10.34.00 2. Gäste

Irene Berger  1966  26  1.10.34.00 2. Gäste
Gabi Kunst  1965  27  1.10.34.00 2. Gäste

W60 Frauen JG 1947 und älter  10,0 km
 1. Renate Schmitt  1945  71  49.46.51 1. Gäste

M19 Junioren JG 1988 und jünger  10,0 km
 1. Martin Sebek  1991 BDJ Runners  35  42.19.04 1. Gäste
 2. Tobias Hammerschmied  1992  82  47.32.06 2. Gäste
 3. Patrick Pammer R  1990 RV Alemannia Korneuburg  7  48.03.86 1. Ruderer

Christopher Heiden R  1993 RV Alemannia Korneuburg  5 nicht gewert.

M20 Männer JG 1978-1987  10,0 km
 1. Stefan Kammer R  1980 RV Alemannia Korneuburg  66  38.31.31 1. Ruderer
 2. Roland Kovar R  1980 RV Normannen Klosterneu  75  47.19.81 2. Ruderer

M30 Männer JG 1968-1977  10,0 km
 1. Thomas Priglinger  1970  67  34.42.93 1. Gäste
 2. Karsten Kühne R  1974 RK Argonauten  37  35.02.16 1. Ruderer
 3. Alex Farkas R  1973 WRC Pirat  40  39.56.39 2. Ruderer
 4. Thomas Terlecki  1974  34  55.00.74 2. Gäste
 5. Peter Peclinovsky  1973  33  56.13.96 3. Gäste

Martin Peterl  1977 Feuerwehr Korneuburg  23 nicht gewert.

M40 Männer JG 1958-1967  10,0 km
 1. Sepp Stubenvoll  1966  73  37.32.54 1. Gäste
 2. Ali Gruber  1967  76  38.36.92 2. Gäste
 3. Stephan Heid  1967  57  39.17.84 3. Gäste
 4. Anton Rötzer  1958 KFC-Kleinebersdorf  83  44.06.69
 5. Andreas Fuchs  1966  45  45.45.01
 6. Werner Holletschek R  1965 RV Alemannia Korneuburg  15  46.05.55 1. Ruderer
 7. Gerhard Stark  1966  36  46.24.88
 8. Karl Hatschek  1961 Haas Waffelmaschinen  20  47.23.82
 9. Peter Halama  1961  29  48.04.46
 10. Benedikt Wildner  1966  79  48.29.12
 11. Gerhard Ritter  1958 Haas Waffelmaschinen  21  51.32.08
 12. Gerhard Hammerschmied  1959 LC Stammersdorf  80  53.29.40
 13. Josef Kunst  1963  28  54.08.78
 14. Rudolf Dersch  1959  77  1.08.43.50

Kurt Losek  1963 USVG  24 nicht gewert.
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M50 Männer JG 1948-1957  10,0 km
 1. Günter Piringer  1953  72  44.39.97 1. Gäste
 2. Werner Reisenauer  1953  78  46.08.19 2. Gäste
 3. Josef Dangl  1951  65  48.56.20 3. Gäste
 4. Peter Karlberger  1957  32  49.27.29

M60 Männer JG 1947 und älter  10,0 km
 1. Erwin Fürst  1939 ÖSV  43  51.27.14 1. Gäste
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Kinderlauf  1,0 km
 1. Lukas Kandera KM  1997  44  4.21.11  4.21.11
 2. Stefan Obermaier KM RV Alemannia Korneuburg  1997  2  4.32.15  4.32.15
 3. Michael Stanzer KM RV Alemannia Korneuburg  1997  1  4.32.43  4.32.43
 4. Chiara Halama KW  1998  31  4.43.96  4.43.96
 5. Jan Bongwald KM  1998  58  4.46.54  4.46.54
 6. Daniel Schenter KM  1997  68  5.01.26  5.01.26
 7. Sophie Öhler KW Schwimmunion Korneuburg  2000  48  5.16.81  5.16.81
 8. Miriam Rosenegger KW RV Alemannia Korneuburg  1999  18  5.17.58  5.17.58
 9. Lena Bongwald SW  1996  59  5.18.18  5.18.18
 10. Florentina Halama KW  2001  30  6.22.17  6.22.17
 11. Kathrin Öhler KW Schwimmunion Korneuburg  2001  47  6.38.37  6.38.37

Jugendliche/Hobby-Lauf  4,0 km
 1. Peter Fritz M ULC Klosterneuburg  1963  46  15.02.09  3.45.52
 2. Bernd Stöcklmayr M  1975  50  15.33.51  3.53.37
 3. Antonius Prätorius M RV Alemannia Korneuburg  1966  19  15.49.77  3.57.44
 4. Christian Wenka M Tri-Mambo  1977  56  16.08.94  4.02.23
 5. Nikolaus Zottl M  1983  54  16.20.64  4.05.16
 6. Wolfgang Schmahl M RV Alemannia Korneuburg  1962  4  16.32.99  4.08.24
 7. Gerald Regen M www.fruehschoppenteam.com  1975  55  16.59.58  4.14.89
 8. Mathias Darrer M RV Alemannia Korneuburg  1978  14  18.22.08  4.35.52
 9. Katharina Bodinger JW  1992  49  19.43.37  4.55.84
 10. Agnes Kainz W WRC Pirat  1981  41  19.53.25  4.58.31
 11. Elisabeth Kerschbaum W RV Alemannia Korneuburg  1966  17  20.56.14  5.14.03
 12. Peter Schenter M  1965  69  21.09.82  5.17.45
 13. Edith Schenter W  1964  70  21.16.68  5.19.17
 14. Marvin Hanke JM Schwimmunion Korneuburg  1992  61  21.35.91  5.23.97
 15. Felix Baumhauer JM RV Alemannia Korneuburg  1992  8  22.41.54  5.40.38
 16. Carina Steyer JW Schwimmunion Korneuburg  1992  62  23.07.80  5.46.95
 17. Helmut Stranzl M  1957  64  23.49.93  5.57.48
 18. Barbara Guschlbauer JW Schwimmunion Korneuburg  1992  63  25.21.32  6.20.33
 19. Stefanie Stecher JW Schwimmunion Korneuburg  1992  60  25.21.60  6.20.40
 20. Alexandra Stecher W  1984  53  25.21.93  6.20.48

Hauptlauf  10,0 km
 1. Thomas Priglinger M30  1970  67  34.42.93  3.28.29
 2. Karsten Kühne M30 RK Argonauten  1974  37  35.02.16  3.30.21
 3. Sepp Stubenvoll M40  1966  73  37.32.54  3.45.25
 4. Stefan Kammer M20 RV Alemannia Korneuburg  1980  66  38.31.31  3.51.13
 5. Ali Gruber M40  1967  76  38.36.92  3.51.69
 6. Stephan Heid M40  1967  57  39.17.84  3.55.78
 7. Alex Farkas M30 WRC Pirat  1973  40  39.56.39  3.59.63
 8. Martin Sebek M19 BDJ Runners  1991  35  42.19.04  4.13.90
 9. Anton Rötzer M40 KFC-Kleinebersdorf  1958  83  44.06.69  4.24.66
 10. Günter Piringer M50  1953  72  44.39.97  4.27.99
 11. Andreas Fuchs M40  1966  45  45.45.01  4.34.50
 12. Werner Holletschek M40 RV Alemannia Korneuburg  1965  15  46.05.55  4.36.55
 13. Werner Reisenauer M50  1953  78  46.08.19  4.36.81
 14. Gerhard Stark M40  1966  36  46.24.88  4.38.48
 15. Daniela Fleischmann W20 RV Alemannia Korneuburg  1982  81  46.36.97  4.39.69
 16. Renate Rosenegger W40 RV Alemannia Korneuburg  1962  16  47.11.40  4.43.14
 17. Roland Kovar M20 RV Normannen Klosterneub.  1980  75  47.19.81  4.43.98
 18. Karl Hatschek M40 Haas Waffelmaschinen  1961  20  47.23.82  4.44.38
 19. Tobias Hammerschmied M19  1992  82  47.32.06  4.45.20
 20. Patrick Pammer M19 RV Alemannia Korneuburg  1990  7  48.03.86  4.48.38
 21. Peter Halama M40  1961  29  48.04.46  4.48.44
 22. Benedikt Wildner M40  1966  79  48.29.12  4.50.91
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 23. Josef Dangl M50  1951  65  48.56.20  4.53.62
 24. Peter Karlberger M50  1957  32  49.27.29  4.56.72
 25. Renate Schmitt W60  1945  71  49.46.51  4.58.65
 26. Erwin Fürst M60 ÖSV  1939  43  51.27.14  5.08.71
 27. Gerhard Ritter M40 Haas Waffelmaschinen  1958  21  51.32.08  5.09.20
 28. Anja Schäfer-Bongwald W40 WRC Pirat  1966  38  53.13.47  5.19.34
 29. Irmgard Obermaier W30 RV Alemannia Korneuburg  1968  3  53.16.33  5.19.63
 30. Gerhard Hammerschmied M40 LC Stammersdorf  1959  80  53.29.40  5.20.94
 31. Josef Kunst M40  1963  28  54.08.78  5.24.87
 32. Thomas Terlecki M30  1974  34  55.00.74  5.30.07
 33. Peter Peclinovsky M30  1973  33  56.13.96  5.37.39
 34. Bernadette Schmid W20  1987  42  1.00.19.97  6.01.99
 35. Anita Hummel W40  1966  74  1.01.05.56  6.06.55
 36. Pamina Pammer W19 RV Alemannia Korneuburg  1993  6  1.04.14.17  6.25.41
 37. Rudolf Dersch M40  1959  77  1.08.43.50  6.52.35
 38. Julia Woehrer W19 WRC Pirat  1991  39  1.10.12.50  7.01.25
 39. Karin Simek W40  1967  25  1.10.34.00  7.03.40

Irene Berger W40  1966  26  1.10.34.00  7.03.40
Gabi Kunst W40  1965  27  1.10.34.00  7.03.40
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